
令和４年５月１２日 

保護者 様 

下諏訪町立下諏訪中学校長 中澤 隆一 

部活動保護者懇談会のお知らせ 

 惜春の候 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度の部活動保護者懇談会を下記のように計画いたしました。何かとお忙しいこととは存じます

が、万障お差し繰りの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１ 期 日 令和４年５月２０日（金） 

 

２ 日 程   

       部活動懇談会    １６：３０ ～ １７：１５ 

※全体会は行いませんので、各懇談場所へ直接お越しください。 

※今回は感染症予防のため部活動参観は行いません。 

 

３  会場（設置部活動・顧問・懇談会場・活動場所）  

部活動名 顧 問 名 懇談場所 活動場所 

陸上 青木竜也  南波秀治 南１階多目的室 校 庭 

野球 丸山竜次  南波秀治 ２年３部 校 庭 

男子バレーボール 堀内英司 田村麻衣子  講 堂 

女子バレーボール 原田大輔 田村麻衣子  講 堂 

男子バスケットボール 武井康浩  竹内 悠 １年３部 体育館 

女子バスケットボール 中澤哲也  竹内 悠 ３年２部※ 17:30～ 体育館 

男子ソフトテニス 小林聖矢  北原 亨 第 2理科室※ 19:00～  町テニス場 

女子ソフトテニス 小林 洸  北原 亨 第 1理科室※ 19:00～  町テニス場 

ボート 樋口 諒  太田茂穂  校 庭 

吹奏楽 藤森のり子 五味雄大 第１理科室 音楽室・北校舎 

美術 小坂浩男  宮坂暁美 図書館  美術室 

その他（設置外部活）  岩崎 進  内藤 隆    

 

 

…………………………………………………（きりとりせん）……………………………………………  

 

 

部活動保護者懇談会 参加票 
保護者 

氏名  

 

    

あなたの 

本日の体温は  
．    ℃ 

生徒氏名 

 (部・部活) 
（  年  部 所属         部 ） 



４ 連絡等 

（１）新型コロナウイルス感染予防の立場から、次の５点にご協力をお願いします。 

①マスクの着用と上履きの持参をお願いします。 

②校内ではアルコール消毒へのご協力をお願いします。 

③表面「参加票」に必要事項を記入の上、切り取って来校時に回収箱へ入れてください。 

④発熱や体調不良が認められる場合は来校を控えてください。 

⑤２週間以内に緊急事態宣言発令中の地域、新型コロナ蔓延地域などへの往来があった方の来校は控えて

ください。 

（２）駐車場に限りがあり、校庭では各部が活動しておりますので、自動車での来校はご遠慮ください。 

（３）男女バレーボール、ボート、設置外部活の懇談は行いません。（参観は可能です。） 

※詳細は顧問へご確認ください。 

下諏訪町立下諏訪中学校 

担当：内藤  隆 (教頭)  堀内 英司 (部活動係) 

☎ 0266-27-3000 fax 0266-27-3001 


